

---

# Lia Invest ApS

**CVR-nr.: 29390665**

Thrigesvej 18  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2025**

---

**Morten Klausholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lia Invest ApS Thrigesvej 18 8600 Silkeborg  e-mailadresse: mk@danskenergisyn.dk  CVR-nr.: 29390665 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Bankforbindelse</b>	VESTJYSK BANK Østergade 21 7430 Ikast
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i ejendomme og driftsmidler til udlejningsformål.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer en investeringsejendom. Investeringsejendommens værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til ejendommens fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet for investeringsejendommen er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav til tilsvarende ejendomme.

Der henvises til note 2 vedrørende investeringsejendomme for yderligere oplysninger om afkastkrav mv.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2024 blev et overskud på 253 t.kr. efter skat mod et overskud på 162 t.kr. efter skat i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>349.998</b>	<b>342.757</b>
Personaleomkostninger	1	0	-3.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.450	-24.450
Andre driftsomkostninger		-1.451	-81.644
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>331.097</b>	<b>233.027</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		100.000	0
Andre finansielle indtægter		0	14
Øvrige finansielle omkostninger		-107.882	-27.631
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>323.215</b>	<b>205.410</b>
Skat af årets resultat		-70.672	-43.780
<b>Årets resultat</b>		<b>252.543</b>	<b>161.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		117.543	39.630
<b>I alt</b>		<b>252.543</b>	<b>161.630</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		2.700.000	2.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.789	39.239
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>2.721.789</b>	<b>2.639.239</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.721.789</b>	<b>2.639.239</b>
Andre tilgodehavender		6.425	2.090
Periodeafgrænsningsposter		1.300	1.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.725</b>	<b>3.290</b>
Likvide beholdninger		50.125	25.567
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>57.850</b>	<b>28.857</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.779.639</b>	<b>2.668.096</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		325.962	208.419
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>585.962</b>	<b>455.419</b>
Hensættelse til udskudt skat		58.667	40.641
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>58.667</b>	<b>40.641</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.733.934	1.782.147
Gæld til banker		66.112	118.793
Deposita		35.100	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.835.146</b>	<b>1.900.940</b>
Gæld til realkreditinstitutter		48.213	46.385
Gæld til banker		54.297	53.953
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.367	19.045
Skyldig selskabsskat		44.646	45.576
Skyldig moms og afgifter		34.015	27.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.860	50.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.732	5.556
Periodeafgrænsningsposter		22.934	22.625
Deposita			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>299.864</b>	<b>271.096</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.135.010</b>	<b>2.172.036</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.779.639</b>	<b>2.668.096</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	208.419	122.000	455.419
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	117.543	135.000	252.543
Egenkapital, ultimo	125.000	325.962	135.000	585.962

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	3.603
Andre omkostninger til social sikring	0	33
	<b>0</b>	<b>3.636</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.	Andre ænlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2024	2.267.908	122.252
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.267.908</b>	<b>122.252</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	332.092	0
Årets reguleging af dagsværdien	100.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>432.092</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning 1. januar 2024	0	-83.013
Årets afskrivning	0	-17.450
<b>Af- og nedskrivning 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-100.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.700.000</b>	<b>21.789</b>

Selskabets investeringsejendomme omfatter en beboelsesejendom beliggende i en oplandsby til Silkeborg.

Ved opgørelsen af afkastet for investeringsejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat på baggrund af offentlige ejendomsrapporters vurdering af markedsniveauet samt ledelsens vurdering af markedsniveauet. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) for beboelsesejendommen er den anvendte afkastprocent 4,20%

### Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastprocenten har væsentlig betydning for måling af investeringsejendommen. En stigning i afkastprocenten fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående viser, hvorledes målingen af investeringsejendommen påvirkes, når afkastprocenten ændres i henholdsvis op- eller nedadgående retning:

### Beboelsesejendomme 4,20%

Stigning i afkastprocenten på 1% medfører et fald i dagsværdien på 512.000 kr.

Fald i afkastprocenten på 1% medfører en stigning i dagsværdien på 833.000 kr.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut, Totalkredit	1.782.147	48.213	1.733.934	1.521.307
Gæld til banker	120.409	54.297	66.112	0
	<b>1.902.556</b>	<b>102.510</b>	<b>1.800.046</b>	<b>1.521.307</b>

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 1.782 t.kr. er der givet pant i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.700 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 250 t.kr., der giver pant i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.700 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut på 120 t.kr.

### 5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2024	2023
<b>Investeringsejendomme:</b>		
Dagsværdi 31. december	2.700.000	2.600.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	100.000	0

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.